3+859.87 0.00 0.73 0.00 0.25 0.00 3917.08 -3917.08
3+860.00 0.00 0.72 0.00 0.10 0.00 3917.17 -3917.17
3+860.94 0.00 0.64 0.00 0.64 0.00 3917.81 -3911.81
3+863.94 0.00 0.45 0.00 1.66 0.00 3919.47 -3919.47
3+868.16 0.00 0.19 0.00 1.38 0.00 3920.85 -3920.85
3+872.39 0.00 0.30 0.00 1.05 0.00 3921.90 -3921.90
3+875.39 0.00 0.09 0.00 0.59 0.00 3922.49 -3922.49
3+871.39 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 392258 -3922.58
3+880.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3922.58 -3922.58
3+881.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3922.58 -3922.58
3+893.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 392258 -3922.58
3+900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3922.58 -3922.58
3+920.00 0.00 0.04 0.00 0.39 0.00 3922.98 -3922.98
3+940.00 0.00 0.35 0.00 3.88 0.00 3926.85 -3926.85
3+943.83 0.00 0.27 0.00 119 0.00 3928.04 -3928.04
3+949.90 0.00 0.08 0.00 1.08 0.00 3929.12 -3929.12
3+955.98 0.00 0.16 0.00 0.74 0.00 3929.86 -3929.86
3+960.00 0.00 0.19 0.00 0.72 0.00 3930.58 -3930.58
3+980.00 0.00 0.00 0.00 1.94 0.00 3932.52 -3932.52
3+996.79 0.00 0.00 0.00 0.04 0.00 3932.56 -3932.56
4+000.00 0.00 0.00 0.00 0.01 0.00 393257 -3932.57
4+005.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3932.57 -3932.57
4+014.27 0.00 0.15 0.00 0.66 0.00 3933.23 -3933.23
4+020.00 0.00 0.37 0.00 1.50 0.00 3934.73 -3934.73
4+040.00 0.00 1.22 0.00 15.94 0.00 3950.67 -3950.67
4+060.00 0.00 1.86 0.00 30.79 0.00 3981.46 -3981.46
4+080.00 0.00 1.82 0.00 36.74 0.00 4018.20 -4018.20
4+100.00 0.00 14k 0.00 32.62 0.00 4050.82 -4050.82
4+108.44 0.00 1.52 0.00 12.50 0.00 4063.32 -4063.32
4+120.00 0.00 122 0.00 15.81 0.00 4079.13 -4079.13
4+135.49 0.00 0.43 0.00 12.13 0.00 409187 -4091.87
4+140.00 0.00 0.48 0.00 2.04 0.00 4093.91 -4093.91
4+160.00 0.00 0.46 0.00 9.42 0.00 4103.33 -4103.33
4+162.54 0.00 0.36 0.00 1.05 0.00 4104.38 -4104.38
4+180.00 0.00 0.48 0.00 1.34 0.00 L111.72 -4111.72
4+200.00 0.00 1.02 0.00 14.99 0.00 4126.70 -4126.70
4+220.00 0.00 2.41 0.00 34.32 0.00 4161.02 -4161.02
4+240.00 0.00 0.04 0.00 24.50 0.00 4185.53 -4185.53




